
 
Zápis Kontrolní komise ze dne 10.5.2012 
 
Účastníci : Eva Horáčková, Jan Kuča, Petra Vondrušková 
Hosté : Ing.David Ledvina 
 
Program : jednotlivé body zápisu výboru, rozdělení úkolů 
 
Kontrolní komise ustoupila od požadavku hlasovat na shromáždění ve 
věci rekonstrukce klubovny. Stalo se tak na základě schůzky 
s předsedou výboru, který podal vysvětlení, jež obsahovalo i 
podrobnosti k financování rekonstrukce a nutnosti tuto rekonstrukci 
provést, s čímž posléze KK souhlasila. 
 
Kontrolní komise seznala, že v účetní uzávěrce dodané firmou Poresta 
jsou drobné nesrovnalosti, které projednává s Ing. Burdou. 
 
Při dalším prohlášení vlastníka dojde ke sladění číslování bytových 
jednotek se zápisem v katastru nemovitostí.  
 
Rozdělení úkolů : 
paní Horáčková provede zda souhlasí výsledky odečtu vodoměrů, Petra 
Vondrušková bude provádět zápisy, Jan Kuča se dostaví na příští 
setkání výboru. 
 
Zapsala Petra Vondrušková  
 
13.5. 2012, 22:04 


